Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica =EymVENe (1210001B)
[taliana l J' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Torneo FE 3 LIVIGNO 1210001B
Luogo LIVIGNO [Sondrio -Lombardia]
Periodo 10-09-2012 - 17-09-2012
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms + 30' + 30"
Arbitri  RAVAGNATI WALTER - PANIGA D.
Partecipanti 37

Sito Internet  http://www.livignoscacchi.it

/1ges Steffen -

'Q Bossi Alessandro 1] 1 9 Badano Giancarlo 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 Mages Steffen 7.5 GER 45.0149.0138.541. 7:1956 1801 203597114400531100 1991
2 1 CM Bossi Al essandr o 6.5 1 TA 49.053.541.5'36. 7:1991 1867 2034 9531421153200 0 1956
3 5 IN Badano G ancarl o 6.51 TA 47.051.0139.5 35.2:1921 1830 195795315221431000 1960
4 8 Vezni k M chael 6.5 40. 51 44.5134. 0130. 7:1870 1748 163296 125302431000
5 11 1IN Zangrando G anpietr 6.01TA 47.5 51.0140. 0 30. 7:1800 1821 191995225311421100 1951
6 6 1IN Mondal Prince 6.0 1 TA 46.550.0139.030.7 1879 1842 193095225212431000 1999
7 12 1IN Manoni Ennio llario6.01TA 40.540.5 34.023.2:1781 1717 1736 8 4224301412110 1961
8 2 CcM Bl onna M chel e 5.5 1 TA 45.549.0138. 0 26. 511984 1804 1884 9513421153020 0 1976
9 9 1IN Nai G ovanni 5.5 1 TA 43.0146.5136.5 25. 21852 1811 185995135311420200 1945
10 4 CM Pol etti Fausto 5.51TA 42.546.0136. 0 25. 011932 1770 1811 9513430152120 0 1958
11 10 C™m Brioschi Canmillo 5.0 1 TA 42.546.5136. 0 26. 011822 1741 1756 926 15131413000 1945
12 16 Bi || ot Dani el 5.0 FRA 40.0143.532.518.011743 1711 16759504 400455000 0 1953
13 24 3N Pedrana Dari o 5.0 TA 39.542.0132.017. 0! 1557 1697 1631 9504550040040 0 1977
14 13 Ment i nk Toon 5.0 NED 39.0142.5132.521.2'1779 1714 1732 9 4235302412100 1945
15 19 2N Cova Ennio 5.0 TA 38.540.0132.017. 7:1690 1620 1604 9 4235302412100 1943
16 7 1IN Virgilio Ganluca 5.01TA 37.540.0131.0 20.2:1871 1690 1734 9423422052030 0 1959
17 15 Ondrich Jan 4.5 CZE 39.5'43.0134.018.7:1760 17151656 9414521242020 0 1950
18 27 M nko Dmitry 4.5 RUS 39.542.0133. 0 20. 211505 1719 17209 2525131412100 2004
19 22 3N Fabi ano G useppe 4.51TA 38.0141.530.5 18. 011575 1611 149993334121521200 1972
20 23 3N Mel ega M chel e 4.51TA 38.0140.032.5 16. 71575 1679 1630 9333513142020 0 1961
21 20 Kar unanayake Mayuri 4.5 SRl 35.0'36.5/28.5 14. 511683 1649 1614 92524211504100 1991
22 28 1N Martinoi a Lui gi 4.51TA 31.5 33.0126.0 13. 2! 1498 1526 1463 9414531141030 0 1949
23 14 2N Zorzi Aristide 4.01 TA 45.548.0138.019. 51765 1732 16279 4054301510400 1965
24 29 NC Ceresa G an Battist 4.0 TA 35.036.528.511.7 1458 1593 1488 93 244220510400 1936
25 34 NC Cusini G useppe 4.0 1 TA 34.037.529.0 15. 0! 1437 1591 146594 054400500500 1954
26 32 NC Peri Fabi o 4.01TA 30.030.0125.0 8.50 1437 1535138383 054103420210 1977
27 35 NC Cusini Mttia 4.01 TA 30.030.0125.010.0 1428 1511 136583 0543014004 10 1988
28 30 NC Pedr ana Adri ano 4.0 1 TA 29.5 29.523.5 8.00 1452 1555 140983 054202410310 1975
29 18 1N Nanni Sergio 3.51TA 33.034.527.5'8.25 1694 1596 142193 154103521200 1959
30 21 1IN Pi stone Salvatore 3.51TA 32.5'35.0127.09.75 1644 1615 143793 155212410300 1964
31 37 NC Longa Mario 3.51TA 30.5 30.525.5'8.00 1386 1547 137282 154004421110 1960
32 33 NC Russo Luca 3.0 TA 27.527.522.5 3.50 1407 1530 13148206 4202400410 1999
33 26 2N D Aste Federico 2.51TA 32.534.0127.5 10. 511525 1537 1246 91354112502 300 1961
34 36 NC Castel |l ani Lino 2.51TA 26.026.021.5 3.00 1410 1500 1236 8 1163012510410 1959
35 17 2N Franciosi Claudio 2.01TA 26.026.0120.06.00 1714 1642 14016 204320130030 31960
36 38 NC Bornolini Mario 2.0 TA 28.528.523.52.50 1317 154511798107 4103400410 1934
37 25 3N Cusini Davi de 0.01 TA 6.00 6.00 0.00 0.00 1539 187910791 001100100000 8 1964
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST T =3 (\IGNO (12100018)
Italiana ' ' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
5 1N Badano G ancarl o ITA PIE AL 1921 1830 1957 1960 M 810495 106824
16 Bi || ot Dani el FRA 1743 1711 1675 1953 M 618004
2 CcM Bl onna M chel e ITA LAZ RM 1984 1804 1884 1976 M 811327 100232
38 NC Bor nol i ni Mario I TA LOM SO 1317 1545 1179 1934 M 106302
1 CM Bossi Al essandro ITA LOM M 1991 1867 2034 1956 M 807788 109362
10 C™Mm Bri oschi Camllo ITA LOM VA 1822 1741 1756 1945 M 824968 103964
36 NC Castel lani Lino ITA LOM SO 1410 1500 1236 1959 M 118870
29 NC Ceresa G an Battist ITA LOM SO 1458 1593 1488 1936 M 106297
19 2N Cova Ennio ITA LOM VA 1690 1620 1604 1943 M 835064 132404
25 3N Cusi ni Davi de ITA LOM SO 1539 1879 1079 1964 M 106301
34 NC Cusini G useppe ITA LOM SO 1437 1591 1465 1954 M 137099
35 NC Cusini Mattia ITA LOM SO 1428 1511 1365 1988 M 137100
26 2N D Aste Federico ITA LOM MB 1525 1537 1246 1961 M 899216 102998
22 3N Fabi ano G useppe ITA LOM SO 1575 1611 1499 1972 M 882941 144993
17 2N Franciosi Caudio |ITA CAM AV 1714 1642 1401 1960 M 802794 127580
20 Kar unanayake Mayuri SRI 1683 1649 1614 1991 F 9900390
37 NC Longa Mario ITA LOM SO 1386 1547 1372 1960 M 148156
3 Mages Steffen GER 1956 1801 2035 1991 M 24662208
12 1IN Manoni Ennio Ilariol TA LOM SO 1781 1717 1736 1961 M 869015 141726
28 1IN Marti noi a Lui gi I TA LOM VA 1498 1526 1463 1949 M 120304
23 3N Mel ega M chel e ITA LAZ RM 1575 1679 1630 1961 M 857742 137527
13 Menti nk Toon NED 1779 1714 1732 1945 M 1017322
27 M nko Dmitry RUS 1505 1719 1720 2004 M 24188468
6 IN Mondal Prince ITA LOM BS 1879 1842 1930 1999 M 886122 147361
9 1N Nai G ovanni ITA LOM VA 1852 1811 1859 1945 M 836737 130657
18 1IN Nanni Sergio ITA LIG GE 1694 1596 1421 1959 M 825131 101032
15 Ondrich Jan CZE 1760 1715 1656 1950 M 350761
30 NC Pedr ana Adri ano ITA LOM SO 1452 1555 1409 1975 M 118718
24 3N Pedrana Dari o I TA LOM SO 1557 1697 1631 1977 M 118719
32 NC Peri Fabi o ITA LOM SO 1437 1535 1383 1977 M 152239
21 1IN Pi stone Salvatore |ITA LIG GE 1644 1615 1437 1964 M 839400 106181
4 CcM Pol etti Fausto ITA LOM BS 1932 1770 1811 1958 M 811122 104234
33 NC Russo Luca ITA LOM SO 1407 1530 1314 1999 M 157701
8 Vezni k M chael 1870 1748 1632 M
7 1N Virgilio Ganluca |ITA LIG GE 1871 1690 1734 1959 M 818879 117126
11 1IN Zangrando G anpietr I TA VEN VE 1800 1821 1919 1951 M 819450 114694
14 2N Zorzi Aristide ITA LOM BS 1765 1732 1627 1965 M 843415 115871
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12-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

)
m
—
o
S
S
—
~N
af
®)
Z
O
2>
-
™
LU
L

(QV]
—
(@)
N
(@)
<
N~
—
(q\]
—
(@)
N
(@)
<
(@)
—
©)
pZa
Q
>
-
—
L
<
c
<
—

Federazione
Scacchistica

Ital

Tabellone

L DR B B B B e R | - . O - — L B | - - o O o o o o
dod Lot 10000 oL d&dTddd 100X dA0d000 A O
ZO0ZZo0oOoZoZ2ZZZZo0oZaom Zo0oo0mZmm ZZoZomomzZzZmZ [as]
© — n o ™ NS o <t O 0N~ O MO OO N DM ®D ©
O N AW AM A0 dNOAdAANODTFTONMAAMNHOMANNNNNMAHMMO M
- o - -
o4O dddd0O0<L A 10 d 10 A4 0<<0O0O<LO0OO0OO0O0dAA0dA-d-dd0 OO
ZZoo0nZZoZoooomZzZmonZZ mZZZomZ MmN ZmZZom Z o2z
— oo S~ O N © MmO Wwo N NN~ Y O 0O @ © M
O HAOMANDLTAADDOANNANAOODNANANAOMAONONM®®®O AN ®
ocodud&d&&dodd&d&&Xd1o1oXdoodXood1doXLL 1041 d00&&X o
MZZZ2ZOo0ZoooozZonmZonZ mzZzZozZzZam ZomZoom ZZmZom
o o < NN o o ™~ o ™ o < W DO DO LW T NN~ O
MM O ddooNNdOS AAdANONMONNHAMNMAAMONHNMHMONMMMAN
- - - -
LCA A A <O A 00 d A 1040000 dAd <000 A<<O+dd—d0-d0O0O0 O
ZoZoooomZZZoZozZzZozZzzZomnmzmoZzZ NMZZoozZomZZoZ
< © o ©OL T OmN O MmN~ N~ o NS ONMN®OD A O
ONWoOONAMAANOAAAAAADNANDONATONDNMM® A®M®MANNN A
dAddoo0ododd o A004000 40O AA 4004004000 A0 o -
MZNZ0ZZZO00ZZOoZo0oZoZoonozZzZom Z0mMZ2Z0Z2Zo0m0Zm0
0 - ~ o< N o o ~ © % M MmO Y © @ NWDWON~NOMmMDON ©
Wt AAdAOLNAAANANDNAANONDANMNMAOMNNM®MOHNNN®ONN
ddddddddoodod@@ddoocoodXddodododod00 40 0O
ZO0Zo0oZoooZooonmZoZonZozZZomZom mZm2Z Z2Zm2Z2 z =z
™ © ~ o ™ o o ~ © N O © MW ~ o< ©® A < NN < ©
T ONAA A A dOAWANNNANOTAANNODNNMONATMAO®MANM®NONN
dodocd&@cddddaddoodaddddoad&d&docoocoododocoodod00o0
MZNZO0ZZZoZoZoZozZoZZoozZzZmoZ ZO0Zo0oZomnZoZom
- < < o m ~ ™ © N S O~ © o N HOWLANLW©O©ONOMO® ®
MO AN A AN ATANNNOLNOMNNONNNAONOONAAN®MAM®A®®O
= - - -
dALdodddo0oddddo0oLd A 00000 OLA 400 A d400 40«00 -«
ZO0Zo0ZoZoZoZonZoZoZooZ2ZoZzom mZmZam ZomZmZ
NM ST ON~NO O © ) “ N T O ©m ~ © ~ <+ o ®mOo
NAd A A AddAdAdNAN~NAANOITO OO AAMONMNDONNM®OMONNNN®O
AdaddddLdLd & ddddddddd0000c0c0o0oXZoddoco0oo0o0o0o0o0o
MZoZonmZozZmZaom MZoZoZozZzZonzZzozZzonzozozZzzZozZzmozZzoZ
O HdNMITWON®ODO N M SO~ ® OdmM<TWDLON~®OOD
AN AN NANNANNNNDHDOMOHNM®OHMN®ANNITWON®DBODAAAAAAA A
T T G G- G AAAADAEMAAAIAAAAAA L CCCCCICL
- FEHEEEE FEFFOEN FFEFEFEFFRFFEF FFEFEFEFFEFEREF
e == o . - - — e B (5] _ R S pE 7 pay  pay e pay  pa
CcLOLWLWLOLOOWILOOOOOWOOWOLWIWWILOOLWIWLWIDO OOOOOIW WO
FOWNIDOGCOCILOWIWOGOWBWISITWNOBIDSTSITWOoOANSTSTSTS OISO
o ©
— o —_ P
— = = 2]
S o = o S o —
o <) o o .- ® — > - o P
= _ S — o _ ° o2 o - = O o o o
T o o = .y === [ S P ) o 58 < o c =
C— C 4w ©OCc o = © ° S T O _— O O .- = < o © .— =
00 ®»woOO0®«.- E . 0c ._ ) o >0 T._-T = >3 - [Ty g
Shfunn.hn@GiotniOi x _ ScC_ ol dc < [T (]
0 0w .- 00C c C O wn ac 5088 m S & =73 = I
o [T < SgE--" 85 5= 2 (0] Z Qe — o St =z
= = 0ado=53>._oU S%wna = Fm.lG 8 30 g E
° I [ - = Ec x&<c o S c oo © 5] c ® 3 = =
= ] - 0 — — X . O ® .- C O = = Uecccsec .- o S © c W — Y — —
S _conocwg__-0@¢=TC.-._.2 00 .- C OB OGBE + O 0 & ©cEET sp
Op C OO ®T OC o290 Ng=-g5ES S0 - 0% 0g 0.2
OSOgmdnrﬁ.|.|mnnmd|anvrswlws nrrdﬂssssmr
08nSe8E8s8835982R86aucd8S88afidCns5888233838
zzZz =z z Z zZ zzZz Z zzzzzZzz =4
O A1 N MILWONDNDMNDO ANMIIONNDDON®MSTLWON®D
NANODILTWOMNODOODAAAdTAAAAAAANNNNNNNNNDNOD®HOHNDH®
o © ~ TONANDL O A0 OO MIN®MOONST®DONLWNT O
O NOAAdAMmMO AT AN TATNAAONANOANTOOTNNNNONNOO®

FSI - FE 3 LIVIGNO (1210001B) - LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012 - Pag. 4/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST T =3 (\IGNO (12100018)
Italiana ' ' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE Fat Attt WWw Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
5 1N Badano G ancarl o I TA 1921 .50 4.59 0.91 1830 1957 1960 810495 106824
16 Bill ot Daniel FRA 1743 00 2.18 -0.18 1711 1675 1953 618004
2 CM Bl onna M chel e I TA 1984 50 6.43 -0.93 1804 1884 1976 811327 100232
1 CM Bossi Al essandro I TA 1991 50 5.93 0.57 1867 2034 1956 807788 109362
10 C™M Brioschi Camillo I TA 1822 50 4.43 0.07 1741 1756 1945 824968 103964
19 2N Cova Ennio I TA 1690 00 2.59 -0.59 1620 1604 1943 835064 132404
26 2N D Aste Federico I TA 1525 00 1.27 -0.27 1537 1246 1961 899216 102998

00 1.54 -0.54 1611 1499 1972
00 0.96 -0.96 1642 1401 1960

882941 144993
802794 127580

22 3N Fabi ano G useppe I TA 1575
17 2N Franciosi Claudio |ITA 1714

20 Kar unanayake Mayuri SRI 1683 50 3.11 -0.61 1649 1614 1991 9900390

3 Mages Steffen GER 1956 50 5.21 1.29 1801 2035 1991 24662208

12 1IN Manoni Ennio Ilariol TA 1781 00 2.93 0.07 1717 1736 1961 869015 141726
23 3N Mel ega M chel e I TA 1575 50 2.06 0.44 1679 1630 1961 857742 137527
13 Mentink Toon NED 1779 00 4.28 -0.28 1714 1732 1945 1017322

27 M nko Dmitry RUS 1505 50 2.21 2.29 1719 1720 2004 24188468

6 IN Mondal Prince I TA 1879 00 3.99 1.01 1842 1930 1999 886122 147361
9 IN Nai G ovanni I TA 1852 50 4.00 0.5 1811 1859 1945 836737 130657
18 1IN Nanni Sergio I TA 1694 50 2.20 -1.7 1596 1421 1959 825131 101032
15 Ondrich Jan CZE 1760 50 3.27 -0.77 1715 1656 1950 350761

21 1IN Pi stone Salvatore |ITA 1644 50 1.74 -0.24 1615 1437 1964 839400 106181
4 ™M Pol etti Fausto I TA 1932 50 5.35 -0.85 1770 1811 1958 811122 104234

8 Vezni k M chael 1870
7 1N Virgilio Ganluca |TA 1871
11 1IN Zangrando G anpietr | TA 1800
14 2N Zorzi Aristide I TA 1765

50 4.84 0.66 1748 1632

00 6.49 -1.49 1690 1734 1959
.003.291.71 1821 1919 1951
.00 3.11 -0.11 1732 1627 1965

818879 117126
819450 114694
843415 115871

~N 00 © 00 0 Ul N Ul 0 00 OO0 ~NO0W~NWOU MO WWMO O o0 0 T
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE 3 LIVIGNO (1210001B)

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

LIVIGNO -10-09-2012 - 17-09-2012

Variazioni Elo Italia

38
36
29
25
34
35
37
28
30
24
32
33

6626266626656 8

G ocatore Fed
Bornolini Mario I TA
Castel l ani Lino | TA
Ceresa G an Battist | TA
Cusi ni Davi de I TA
Cusi ni G useppe I TA
Cusini Mattia I TA
Longa Mario I TA
Marti noi a Lui gi I TA
Pedrana Adri ano I TA
Pedrana Dari o I TA
Peri Fabi o I TA
Russo Luca I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1317 4 0.00 1.80 -0.8
14105 1.503.10-1.6
1458 4 2.00 3.20 0.8
1539 0 0.000.10-0.1
1437 4 3.00 2.80 1.2
1428 5 3.00 3.20-0.2
1386 5 2.50 2.40 0.1
1498 5 4.00 4.30 0.2
1452 4 1.00 3.00 O
1557 3 3.00 3.10 1.9
1437 4 2.00 3.10-0.1
1407 5 2.00 2.80 -0.8

Var
-24
-48

Med
Avv.
1545
1500
1593
1879
1591
1511
1547
1526
1555
1697
1535
1530

Per f
1179
1236
1488
1079
1465
1365
1372
1463
1409
1631
1383
1314

Anno

Nasc
1934
1959
1936
1964
1954
1988
1960
1949
1975
1977
1977
1999
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE 3 LIVIGNO (1210001B)

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

LIVIGNO -10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

= »n

21

23

25

27

29
11
13
33
15
35
17
37
19
12

Cat
CcM
IN

3N
IN
3N
IN

IN
NC
IN

26256

IN

Bi anco

Bossi Al essandro

Pi stone Sal vatore
Mages Steffen

Mel ega M chel e
Badano G ancarl o
Cusi ni Davi de
Virgilio G anluca

M nko Dmitry

Nai G ovann
Ceresa G an Battista
Zangrando G anpietro
Menti nk Toon

Russo Luca
Ondrich Jan
Cusini Mttia

Franci osi d audi o
Longa Mario
Cova Enni o

Manoni Ennio llario

Fed
I TA
I TA
CER
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
CZE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1991
1644
1956
1575
1921
1539
1871
1505
1852
1458
1800
1779
1407
1760
1428
1714
1386
1690
1781

S

20
2

22
4

24
6

26
8

28
10
30
32
14
34
16
36
18
38

Cat

22222¢

6z86 6z286862¢%

Ner o
Kar unanayake Mayuri
Bl onna M chel e
Fabi ano G useppe

Pol etti Fausto
Pedrana Dario
Mondal Prince

D Aste Federico
Vezni k M chael
Marti noi a Lui gi
Brioschi Camillo
Pedr ana Adri ano
Peri Fabi o
Zorzi Aristide
Cusi ni G useppe
Bill ot Daniel
Castel l ani Lino
Nanni Sergio
Bornol ini Mario

Pun
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Fed
SRI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA

El o
1683
1984
1575
1932
1557
1879
1525
1870
1498
1822
1452
1437
1765
1437
1743
1410
1694
1317

Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST T =3 (\IGNO (12100018)
Italiana ' ' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 1N Manoni Ennio llario 1 ITA 1781 | 1 CM Bossi Al essandro 1 ITA 1991 0 - 1

2 2 CM Blonna Mchele 1 ITA 1984 | 13 Mentink Toon 1 NED 1779 Av- A
3 14 2N Zorzi Aristide 1 ITA 1765 | 3 Mages Steffen 1 GER 1956 1 - O

4 4 CM Poletti Fausto 1 ITA 1932 | 15 Ondrich Jan 1 CZE 1760 1 - O

5 16 Bi | | ot Dani el 1 FRA 1743 | 5 1IN Badano G ancarlo 1 ITA 1921 0 - 1

6 6 IN Mondal Prince 1 ITA 1879 | 17 2N Franciosi Caudio 1 ITA 1714 1 - O

7 18 1N Nanni Sergio 1 ITA 1694 | 9 IN Nai G ovanni 1 ITA 1852 0 - 1

8 19 2N Cova Ennio 1 ITA 1690 | 11 1IN Zangrando G anpietro 1l ITA 1800 O - 1

9 10 CM Brioschi Canillo 0.5 ITA 1822 | 7 IN Virgilio G anluca 0.5 ITA 1871 1 - 0

10 8 Vezni k M chael 0.5 1870 | 29 NC Ceresa Gan Battista0.5 ITA 1458 1 - O

11 26 2N D Aste Federico 0.5 ITA 1525 | 27 M nko Dmitry 0.5 RUS 1505 0 - 1

12 22 3N Fabiano G useppe 0 ITA 1575 | 20 Kar unanayake Mayuri O SRI 1683 Aw- A
13 34 NC Cusini G useppe 0 ITA 1437 | 21 1IN Pistone Salvatore 0 ITA 1644 1 - 0
14 36 NC Castellani Lino 0 ITA 1410 | 23 3N Melega Mchele 0 ITA 1575 0 - 1
15 24 3N Pedrana Dario 0 ITA 1557 | 33 NC Russo Luca 0 ITA 1407 1 - O
16 28 1IN Martinoia Luigi 0 ITA 1498 | 35 NC Cusini Mttia 0 ITA 1428 1 - 0

17 30 NC Pedrana Adriano 0 ITA 1452 | 37 NC Longa Mario 0 ITA 1386 0 - 1

18 25 3N Cusini Davide 0 I TA 1539 | 0 - F
19 32 NC Peri Fabio 0 I TA 1437 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST T =3 (\IGNO (12100018)
Italiana ' ' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Bossi Alessandro 2 ITA 1991 | 6 IN Mondal Prince 2 ITA 1879 Ap- A
2 9 IN Nai G ovanni 2 ITA 1852 | 4 CM Poletti Fausto 2 ITA 1932 1 - 0

3 5 IN Badano 4 ancarlo 2 ITA 1921 | 14 2N Zorzi Aristide 2 ITA 1765 1 - O

4 11 1N Zangrando G anpietro 2 ITA 1800 | 2 CM Blonna Mchele 1.5 ITA 1984 1 - 0

5 13 Menti nk Toon 1.5 NED 1779 | 8 Vezni k M chael 1.5 1870 0 - 1

6 27 M nko Dnitry 1.5 RUS 1505 | 10 CM Brioschi Canillo 1.5 ITA 1822 Ax- A
7 3 Mages Steffen 1 GER 1956 | 24 3N Pedrana Dario 1 ITA 1557 1 - 0

8 23 3N Melega Mchele 1 ITA 1575 | 12 1IN Manoni Ennio llario 1 ITA 1781 Apn- A
9 15 Ondrich Jan 1 CZE 1760 | 28 1IN Martinoia Luigi 1 ITA 1498 1 - 0
10 32 NC Peri Fabio 1 I TA 1437 | 16 Bi |l ot Daniel 1 FRA 1743 0 - 1
11 17 2N Franciosi daudio 1 ITA 1714 | 34 NC Cusini G useppe 1 ITA 1437 1 - 0
12 38 NC Bormolini Mario 1 ITA 1317 | 18 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1694 0 - 1
13 37 NC Longa Mario 1 ITA 1386 | 19 2N Cova Ennio 1 ITA 1690 0 - 1
14 20 Karunanayake Mayuri 0.5 SRI 1683 | 7 IN Virgilio G anluca 0.5 ITA 1871 0 - 1
15 29 NC Ceresa Gan Battista0.5 |ITA 1458 | 22 3N Fabiano G useppe 0.5 ITA 1575 Aw- A
16 21 1IN Pistone Salvatore 0 ITA 1644 | 26 2N D Aste Federico 0.5 ITA 1525 1 - O

17 35 NC Cusini Mttia 0 ITA 1428 | 30 NC Pedrana Adriano 0 ITA 1452 1 - O
18 33 NC Russo Luca 0 ITA 1407 | 36 NC Castellani Lino 0 ITA 1410 1 - O
19 25 3N Cusini Davide 0 I TA 1539 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST T =3 (\IGNO (12100018)
Italiana ' ' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 1N Zangrando G anpietro 3 ITA 1800 | 5 1IN Badano G ancarlo 3 ITA 1921 0 - 1

2 6 1IN Mondal Prince 2.5 |ITA 1879 | 9 1IN Nai G ovanni S ITA 1852 1 - O

3 8 Vezni k M chael 2.5 1870 | 1 CM  Bossi Al essandro 2.5 ITA 1991 0 - 1

4 16 Bi |l ot Dani el 2 FRA 1743 | 3 Mages Steffen 2 GER 1956 0 - 1

5 4 CM Pol etti Fausto 2 ITA 1932 | 17 2N Franciosi Jaudio 2 ITA 1714 1 - O

6 10 CM Brioschi Canillo 2 I TA 1822 | 19 2N Cova Ennio 2 ITA 1690 A% - A
7 14 2N Zorzi Aristide 2 I TA 1765 | 27 M nko Dmitry 2 RUS 1505 1 - O

8 18 1IN Nanni Sergio 2 I TA 1694 | 15 Ondrich Jan 2 CZE 1760 0 - 1

9 2 CM  Blonna Mchele 1.5 ITA 1984 | 23 3N Melega Mchele 1.5 ITA 1575 1 - 0

10 7 1IN Virgilio Ganluca 1.5 ITA 1871 | 13 Ment i nk Toon 1.5 NED 1779 Aw- A
11 12 1IN Manoni Ennio llario 1.5 ITA 1781 | 29 NC Ceresa Gan Battistal ITA 1458 1 - 0

12 21 1N Pistone Salvatore 1 ITA 1644 | 33 NC Russo Luca 1 ITA 1407 1 - O
13 22 3N Fabiano G useppe 1 ITA 1575 | 35 NC Cusini Mttia 1 ITA 1428 1 - 0
14 24 3N Pedrana Dario 1 ITA 1557 | 37 NC Longa Mario 1 ITA 1386 1 - O

15 28 1IN Martinoia Luigi 1 I TA 1498 | 38 NC Bornmolini Mrio 1 ITA 1317 1 - 0
16 34 NC Cusini G useppe 1 ITA 1437 | 32 NC Peri Fabio 1 ITA 1437 1 - 0
17 26 2N D Aste Federico 0.5 ITA 1525 | 20 Karunanayake Mayuri 0.5 SR 1683 Av- A
18 25 3N Cusini Davide 0 I TA 1539 | 0 - F
19 30 NC Pedrana Adriano 0 I TA 1452 | - F
20 36 NC Castellani Lino 0 | TA 1410 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST T =3 (\IGNO (12100018)
Italiana ' ' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 1IN Badano G ancarlo 4 ITA 1921 | 6 1IN Mondal Prince 3.5 ITA 1879 0 - 1

2 1 CM Bossi Al essandro 3.5 ITA 1991 | 4 CM Poletti Fausto 3 ITA 1932 1 - 0

3 3 Mages Steffen 3 GER 1956 | 11 1IN Zangrando G anpietro 3 ITA 1800 1 - O

4 9 IN Nai G ovanni 3 ITA 1852 | 14 2N Zorzi Aristide 3 ITA 1765 1 - 0

5 15 Ondrich Jan 3 CZE 1760 | 2 CM Blonna Mchele 2.5 ITA 1984 0 - 1

6 19 2N Cova Ennio 2.5 ITA 1690 | 8 Vezni k M chael 2.5 1870 0 - 1

7 10 CM Brioschi Canillo 2.5 ITA 1822 | 12 1IN Manoni Ennio Ilario 2.5 ITA 1781 Ax- A
8 27 M nko Dmitry 2 RUS 1505 | 7 IN Virgilio G anluca 2 ITA 1871 1 - O

9 13 Menti nk Toon 2 NED 1779 | 21 1N Pistone Salvatore 2 ITA 1644 1 - 0
10 17 2N Franciosi daudio 2 ITA 1714 | 16 Bi | | ot Dani el 2 FRA 1743 0 - 1
11 24 3N Pedrana Dario 2 ITA 1557 | 18 1IN Nanni Sergio 2 ITA 1694 1 - 0
12 28 1IN Martinoia Luigi 2 ITA 1498 | 22 3N Fabiano G useppe 2 ITA 1575 0 - 1
13 23 3N Melega Mchele 1.5 ITA 1575 | 34 NC Cusini G useppe 2 ITA 1437 1 - 0
14 20 Kar unanayake Mayuri 1 SRI 1683 | 33 NC Russo Luca 1 ITA 1407 1 - O
15 38 NC Bormolini Mario 1 ITA 1317 | 26 2N D Aste Federico 1 ITA 1525 1 - O
16 35 NC Cusini Mittia 1 ITA 1428 | 29 NC Ceresa Gan Battistal ITA 1458 1 - O
17 36 NC Castellani Lino 1 ITA 1410 | 30 NC Pedrana Adriano 1 ITA 1452 0 - 1
18 32 NC Peri Fabio 1 ITA 1437 | 37 NC Longa Mario 1 ITA 1386 0 - 1
19 25 3N Cusini Davide 0 ITA 1539 | 0 - F

FSI - FE 3 LIVIGNO (1210001B) - LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012 - Pag. 11/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST T =3 (\IGNO (12100018)
Italiana ' ' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 1IN Badano G ancarlo 4 ITA 1921 | 1 CM Bossi Al essandro 4.5 |ITA 1991 Ay - A
2 6 1IN Mondal Prince 4.5 ITA 1879 | 3 Mages Steffen 4 GER 1956 0 - 1

3 2 CM  Blonna M chel e 3.5 ITA 1984 | 9 IN Nai G ovanni 4 ITA 1852 1 - O

4 8 Vezni k M chael 3.5 1870 | 10 CM Brioschi Camllo 8 ITA 1822 0 - 1

5 4 CM Pol etti Fausto 3 ITA 1932 | 24 3N Pedrana Dario 3 ITA 1557 1 - 0

6 16 Bill ot Dani el 3 FRA 1743 | 11 1IN Zangrando G anpietro 3 ITA 1800 O - 1

7 12 1IN Manoni Ennio llario 3 ITA 1781 | 15 Ondrich Jan 3 CZE 1760 1 - O

8 14 2N Zorzi Aristide 3 ITA 1765 | 13 Mentink Toon 3 NED 1779 1 - O

9 22 3N Fabiano G useppe 3 ITA 1575 | 27 Mnko Dnitry 3 RUS 1505 Aw- A
10 19 2N Cova Ennio 2.5 ITA 1690 | 23 3N Mlega Mchele 2.5 ITA 1575 1 - 0

11 7 IN Virgilio G anluca 2 ITA 1871 | 18 1IN Nanni Sergio 2 ITA 1694 1 - O
12 30 NC Pedrana Adriano 2 ITA 1452 | 17 2N Franciosi O audio 2 ITA 1714 1 - O
13 20 Kar unanayake Mayuri 2 SRI 1683 | 38 NC Bornolini Mrio 2 ITA 1317 1 - 0
14 37 NC Longa Mario 2 ITA 1386 | 21 1IN Pistone Salvatore 2 ITA 1644 0 - 1
15 34 NC Cusini G useppe 2 ITA 1437 | 28 1IN Martinoia Luigi 2 ITA 1498 1 - O
16 26 2N D Aste Federico 1 ITA 1525 | 35 NC Cusini Mttia 2 ITA 1428 1 - 0
17 29 NC Ceresa Gan Battistal ITA 1458 | 36 NC Castellani Lino 1 ITA 1410 1 - O
18 33 NC Russo Luca 1 ITA 1407 | 32 NC Peri Fabio 1 ITA 1437 0 - 1
19 25 3N Cusini Davide 0 I TA 1539 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE 3 LIVIGNO (1210001B)

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

LIVIGNO -10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

Cat
CcM
IN
IN
M
IN

IN

3N
IN

£625%66¢%

Bi anco Pun Fed
Bossi Al essandro 5 I TA
Mondal Prince 4.5 |TA
Nai G ovanni 4 I TA
Brioschi Camillo 4 I TA
Zangrando G anpietro 4 I TA
Vezni k M chael 3.5
M nko Dmitry 3.5 RUS
Menti nk Toon 3 NED
Pi stone Sal vatore 3 I TA
Ondrich Jan 3 CZE
Pedrana Adri ano 3 I TA
Pedrana Dari o 3 I TA
Nanni Sergi o 2 I TA
Martinoi a Lui gi 2 I TA
Bornolini Mario 2 I TA
Peri Fabio 2 I TA
Castel lani Lino 1 I TA
Franci osi C audi o 2 I TA
Russo Luca 1 I TA
Cusi ni Davi de 0 I TA

El o

1991
1879
1852
1822
1800
1870
1505
1779
1644
1760
1452
1557
1694
1498
1317
1437
1410
1714
1407
1539

Cat

66622586

Ner o
Mages Steffen
Bl onna M chel e
Badano G ancarl o
Pol etti Fausto
Manoni Ennio llario
Zorzi Aristide
Cova Ennio
Fabi ano G useppe
Virgilio G anluca
Kar unanayake Mayuri
Bi Il ot Dani el
Cusini G useppe
Mel ega M chel e
D Aste Federico
Ceresa G an Battista
Cusini Mttia
Longa Mario
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o o

a1 o

[é)]

1956
1984
1921
1932
1781
1765
1690
1575
1871
1683
1743
1437
1575
1525
1458
1428
1386

Risultato
0-1
0-1
A - A
Ay - A
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
Ao - A
0-1
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
A - A
0 - F
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST T =3 (\IGNO (12100018)
Italiana ' ' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 Mages Steffen 6 GER 1956 | 2 CM Blonna Mchele 5.5 ITA 1984 1 - 0

2 11 1N Zangrando G anpietro 5 ITA 1800 | 1 CM Bossi Al essandro 5 ITA 1991 Ap- A
3 4 CM Poletti Fausto 4.5 ITA 1932 | 5 1IN Badano G ancarlo 5 ITA 1921 0 - 1

4 10 CM Brioschi Canillo 4.5 ITA 1822 | 6 IN Mondal Prince 4.5 |ITA 1879 0 - 1

5 9 1IN Nai G ovanni 4.5 ITA 1852 | 8 Vezni k M chael 4.5 1870 0 - 1

6 7 IN Virgilio G anluca 4 ITA 1871 | 19 2N Cova Ennio 4 ITA 1690 1 - O

7 12 1IN Manoni Ennio llario 4 ITA 1781 | 24 3N Pedrana Dario 4 ITA 1557 1 - O

8 27 M nko Dmitry 4 RUS 1505 | 13 Mentink Toon 4 NED 1779 0 - 1

9 14 2N Zorzi Aristide 4 I TA 1765 | 16 Bi | | ot Dani el 4 FRA 1743 0 - 1

10 22 3N Fabiano G useppe 3.5 ITA 1575 | 15 Ondrich Jan 3.5 CZE 1760 0 - 1
11 23 3N Melega Mchele 3.5 ITA 1575 | 20 Kar unanayake Mayuri 3.5 SRl 1683 Awz- A
12 29 NC Ceresa Gan Battista 3 ITA 1458 | 21 1IN Pistone Salvatore 8 ITA 1644 1 - O

13 34 NC Cusini G useppe 3 ITA 1437 | 30 NC Pedrana Adriano 3 ITA 1452 1 - 0
14 26 2N D Aste Federico 2.5 ITA 1525 | 32 NC Peri Fabio 3 ITA 1437 0 - 1

15 37 NC Longa Mario 2.5 ITA 1386 | 28 1IN Martinoia Luigi 2.5 ITA 1498 0 - 1

16 33 NC Russo Luca 2 ITA 1407 | 38 NC Bormolini Mario 2 ITA 1317 1 - 0

17 18 1IN Nanni Sergio 2 ITA 1694 | 36 NC Castellani Lino 1.5 ITA 1410 1 - O
18 17 2N Franciosi daudio 2 I TA 1714 | 0 - F
19 35 NC Cusini Mttia 2 I TA 1428 | 1 - F
20 25 3N Cusini Davide 0 I TA 1539 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST T =3 (\IGNO (12100018)
Italiana ' ' LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 1IN Badano G ancarlo 6 ITA 1921 | 3 Mages Steffen 7 GER 1956 Av- A

2 2 CM Blonna M chele 5.5 ITA 1984 | 1 CM Bossi Al essandro 5.5 ITA 1991 0 - 1

3 6 1N Mondal Prince 5.5 ITA 1879 | 11 1IN Zangrando G anpietro5.5 ITA 1800 Awxs- A
4 8 Vezni k M chael 5. B 1870 | 7 IN Virgilio G anluca 5 ITA 1871 1 - O

5 13 Menti nk Toon 5 NED 1779 | 12 1IN Manoni Ennio Ilario 5 ITA 1781 0 - 1

6 16 Bill ot Dani el 5 FRA 1743 | 4 CM Poletti Fausto 4.5 ITA 1932 0 - 1

7 15 Ondrich Jan 4.5 CZE 1760 | 9 IN Nai G ovanni 4.5 ITA 1852 0 - 1

8 20 Kar unanayake Mayuri 4 SRI 1683 | 10 CM Brioschi Canmllo 4.5 ITA 1822 Ap- A
9 24 3N Pedrana Dario 4 ITA 1557 | 14 2N Zorzi Aristide 4 ITA 1765 1 - 0

10 19 2N Cova Ennio 4 ITA 1690 | 34 NC Cusini G useppe 4 ITA 1437 1 - 0

11 23 3N Melega Mchele 4 ITA 1575 | 27 M nko Dmitry 4 RUS 1505 Aw- A
12 32 NC Peri Fabio 4 ITA 1437 | 22 3N Fabiano G useppe 3.5 ITA 1575 0 - 1

13 28 1IN Martinoia Luigi 3.5 ITA 1498 | 29 NC Ceresa Gan Battista4 ITA 1458 1 - 0
14 21 1IN Pistone Salvatore 3 ITA 1644 | 18 1IN Nanni Sergio 3 ITA 1694 Ap- A
15 35 NC Cusini Mattia 3 ITA 1428 | 33 NC Russo Luca 3 ITA 1407 1 - O
16 30 NC Pedrana Adriano 3 ITA 1452 | 26 2N D Aste Federico 2.5 ITA 1525 1 - 0

17 38 NC Bormolini Mario 2 ITA 1317 | 36 NC Castellani Lino 1.5 ITA 1410 0 - 1
18 37 NC Longa Mario 2.5 ITA 1386 | 1 - F
19 17 2N Franciosi Caudio 2 ITA 1714 | 0 - F
20 25 3N Cusini Davide 0 ITA 1539 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica EEEImVEG
Italiana ! Jl LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

(1210001B)

CM ITA El o FI DE: 1991 Perf: 2034 Media: 1867.33 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 Kar unanayake Mayur i SRI 1683 308 0.86 1 1 1
2 N 12 IN Manoni Ennio llario I TA 1781 210 0.77 1 2 2
3 B 6 1IN Mondal Prince I TA 1879 112 0.65 Ay 2 2
4 N 8 Vezni k M chael 1870 121 0.66 1 3 3
5 B 4 CM Poletti Fausto I TA 1932 59 0.58 1 4 4
6 N5 1IN Badano G ancarlo I TA 1921 70 0.6 Ay 4 4
7 B 3 Mages Steffen GER 1956 35 0.55 0 4 4
8 N 11 1N Zangrando G anpietro I TA 1800 191 0.75 Ay 4 4
9 N 2 CM Blonna M chele I TA 1984 7 0.51 1 5 5
5.93 5 5

CM ITA El o FI DE: 1984 Perf: 1884 Media: 1804.00 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Pistone Salvatore I TA 1644 340 0.88 1 1 1
2 B 13 Menti nk Toon NED 1779 205 0.76 Ay 1 1
3 N 11 1IN Zangrando G anpietro | TA 1800 184 0.74 O 1 1
4 B 23 3N Melega Mchele I TA 1575 409 0.92 1 2 2
5 N 15 Ondrich Jan CZE 1760 224 0.78 1 3 3
6 B9 IN Nai G ovanni | TA 1852 132 0.68 1 4 4
7 N 6 1IN Mondal Prince I TA 1879 105 0.64 1 5 5
8 N 3 Mages Steffen CGER 1956 28 0.54 0 5 5
9 B 1 CM Bossi Al essandro I TA 1991 -7 0.49 0 5 5
6.43 5 5

GER El o FI DE: 1956 Perf: 2035 Media: 1801.67 WW: 1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 3N Fabiano G useppe I TA 1575 381 0.91 1 1 1
2 N 14 2N Zorzi Aristide I TA 1765 191 0.75 O 1 1
3 B 24 3N Pedrana Dario I TA 1557 1 1 2
4 N 16 Bi |l ot Dani el FRA 1743 213 0.77 1 2 3
5 B 11 1N Zangrando G anpietro I TA 1800 156 0.71 1 3 4
6 N 6 IN Mondal Prince I TA 1879 77 0.61 1 4 5
7 N1 CM Bossi Al essandro I TA 1991 -35 0.45 1 5 6
8 B 2 CM Blonna Mchele | TA 1984 -28 0.46 1 6 7
9 N5 1IN Badano G ancarlo ITA 1921 35 0.55 Ay 6 7
5.21 6 7

cM I TA El o FI DE: 1932 Perf: 1811 Media: 1770.56 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 3N Mlega Mchele I TA 1575 357 0.89 1 1 1
2 B 15 Ondrich Jan CZE 1760 172 0.73 1 2 2
3 N9 IN Nai G ovanni | TA 1852 80 0.61 O 2 2
4 B 17 2N Franciosi daudio I TA 1714 218 0.78 1 3 3
5 N1 CM Bossi Al essandro I TA 1991 -59 0.42 0 3 3
6 B 24 3N Pedrana Dario I TA 1557 1 3 4
7 N 10 CM Brioschi Canmillo | TA 1822 110 0.65 Ay 3 4
8 B 5 1IN Badano G ancarlo I TA 1921 11 0.52 0 3 4
9 N 16 Bill ot Daniel FRA 1743 189 0.75 1 4 5
5. 35 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica [ NVISINCXFILIITE)
Italiana ! M LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

IN ITA El o FI DE: 1921 Perf: 1957 Media: 1830.56 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 3N Pedrana Dario I TA 1557 1 0 1
2 N 16 Bill ot Daniel FRA 1743 178 0.73 1 1 2
3 B 14 2N Zorzi Aristide ITA 1765 156 0.71 1 2 3
4 N 11 1IN Zangrando G anpietro I TA 1800 121 0.66 1 3 4
5 B 6 1IN Mondal Prince I TA 1879 42 0.56 0 3 4
6 B 1 CM Bossi Al essandro I TA 1991 -70 0.4 Ay 3 4
7 N9 IN Nai G ovanni I TA 1852 69 0.6 Ay 3 4
8 N 4 CM Poletti Fausto I TA 1932 -11 0.48 1 4 5
9 B 3 Mages Steffen GER 1956 -35 0.45 Ay 4 5
4.59 4 5

1IN I TA El o FI DE: 1879 Perf: 1930 Media: 1842.11 WW: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 3N Cusini Davide I TA 1539 1 0 1
2 B 17 2N Franciosi Caudio ITA 1714 165 0.72 1 1 2
3 N1 CM Bossi Al essandro I TA 1991 -112 0.35 Ay 1 2
4 B9 IN Nai G ovanni I TA 1852 27 0.54 1 2 3
5 N5 1IN Badano G ancarlo I TA 1921 -42 0.44 1 3 4
6 B 3 Mages Steffen GER 1956 -77 0.39 O 3 4
7 B 2 CM Blonna Mchel e I TA 1984 -1050.36 O 3 4
8 N 10 CM Brioschi Canillo I TA 1822 57 0.58 1 4 5
9 B 11 1IN Zangrando G anpietro I TA 1800 79 0.61 Ay 4 5
3.99 4 5

IN ITA El o FI DE: 1871 Perf: 1734 Media: 1690.22 WW: -1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N D Aste Federico I TA 1525 346 0.89 Ay 0 0
2 N10 CM Brioschi Canillo I TA 1822 49 0.57 0 0 0
3 N 20 Kar unanayake Mayur i SRI 1683 188 0.74 1 1 1
4 B 13 Menti nk Toon NED 1779 92 0.63 Ay 1 1
5 N 27 M nko Dmitry RUS 1505 366 0.9 O 1 1
6 B 18 IN Nanni Sergio I TA 1694 177 0.73 1 2 2
7 N 21 1IN Pistone Salvatore I TA 1644 227 0.79 1 3 3
8 B 19 2N Cova Ennio I TA 1690 181 0.74 1 4 4
9 N 8 Vezni k M chael 1870 1 0.5 0 4 4
6. 49 4 4

El o FI DE: 1870 Perf: 1632 Media: 1748.11 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 M nko Dmitry RUS 1505 365 0.9 Ay O 0
2 B 29 NC Ceresa Gan Battista I TA 1458 1 0 1
3 N 13 Ment i nk Toon NED 1779 91 0.62 1 1 2
4 B 1 CM Bossi Al essandro I TA 1991 -1210.34 O 1 2
5 N 19 2N Cova Ennio I TA 1690 180 0.74 1 2 3
6 B 10 CM Brioschi Canillo | TA 1822 48 0.57 0 2 3
7 B 14 2N Zorzi Aristide I TA 1765 105 0.64 1 3 4
8 N9 IN Nai G ovanni I TA 1852 18 0.53 1 4 5
9 B 7 IN Virgilio G anluca I TA 1871 -1 0.5 1 5 6
4,84 5 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica [ NVISINCXFILIITE)
Italiana ! M LIVIGNO - 10-09-2012 - 17-09-2012

IN ITA El o FI DE: 1852 Perf: 1859 Media: 1811.44 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 IN Martinoia Luigi I TA 1498 1 0 1
2 N 18 IN Nanni Sergio I TA 1694 158 0.71 1 1 2
3 B 4 CM  Pol etti Fausto I TA 1932 -80 0.39 1 2 3
4 N 6 1IN Mondal Prince I TA 1879 -27 0.46 0 2 3
5 B 14 2N Zorzi Aristide I TA 1765 87 0.62 1 3 4
6 N 2 CM Blonna Mchel e I TA 1984 -1320.32 0 3 4
7 B 5 1IN Badano G ancarlo I TA 1921 -69 0.4 Ay 3 4
8 B 8 Vezni k M chael 1870 -18 0.47 O 3 4
9 N 15 Ondrich Jan CZE 1760 92 0.63 1 4 5
4 4 5

CM ITA El o FI DE: 1822 Perf: 1756 Media: 1741.00 WWwe: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 NC Ceresa Gan Battista I TA 1458 Ay 0 0
2 B7 IN Virgilio G anluca I TA 1871 -49 0.43 1 1 1
3 N 27 M nko Dmitry RUS 1505 317 0.87 Ay 1 1
4 B 19 2N Cova Ennio I TA 1690 132 0.68 Ay 1 1
5 B 12 1IN Manoni Ennio Ilario I TA 1781 41 0.56 Ay 1 1
6 N 8 Vezni k M chael 1870 -48 0.43 1 2 2
7 B 4 CM Poletti Fausto I TA 1932 -110 0.35 Ay 2 2
8 B 6 1IN Mondal Prince I TA 1879 -57 0.42 O 2 2
9 N 20 Kar unanayake Mayuri SRl 1683 139 0.69 Ay 2 2
4,43 2 2

IN I TA El o FI DE: 1800 Perf: 1919 Media: 1821.89 WWw: 1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Pedrana Adriano I TA 1452 1 0 1
2 N 19 2N Cova Ennio I TA 1690 110 0.65 1 1 2
3 B2 CM Blonna M chele | TA 1984 -184 0.26 1 2 3
4 B 5 1IN Badano G ancarlo I TA 1921 -1210.34 0 2 3
5 N 3 Mages Steffen CER 1956 -156 0.29 O 2 3
6 N 16 Bi |l ot Dani el FRA 1743 57 0.58 1 3 4
7 B 12 1IN Manoni Ennio Ilario I TA 1781 19 0.53 1 4 5
8 B 1 CM Bossi Al essandro I TA 1991 -1910.25 Ay 4 5
9 N6 1IN Mondal Prince | TA 1879 -79 0.39 Ay 4 5
3.29 4 5

1IN I TA El o FIDE: 1781 Perf: 1736 Media: 1717.75 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B1 CM Bossi Al essandro I TA 1991 -2100.23 0 0 1
3 N 23 3N Melega Mchele I TA 1575 206 0.76 Ay 0 1
4 B 29 NC Ceresa G an Battista I TA 1458 1 0 2
5 N 10 CM Brioschi Canillo I TA 1822 -41 0.44 Ay 0 2
6 B 15 Ondrich Jan CZE 1760 21 0.53 1 1 3
7 N 11 1IN Zangrando G anpietro I TA 1800 -19 0.47 O 1 3
8 B 24 3N Pedrana Dario I TA 1557 1 1 4
9 N 13 Menti nk Toon NED 1779 2 0.5 1 2 5
2.93 2 5
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NED El o FI DE: 1779 Perf: 1732 Media: 1714.67 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Peri Fabio I TA 1437 1 0 1
2 N2 CM Blonna M chele I TA 1984 -2050.24 Ay 0 1
3 B 8 Vezni k M chael 1870 -91 0.38 O 0 1
4 N7 IN Virgilio G anluca ITA 1871 -92 0.37 Ay 0 1
5 B 21 IN Pistone Sal vatore I TA 1644 135 0.68 1 1 2
6 N 14 2N Zorzi Aristide I TA 1765 14 0.52 0 1 2
7 B 22 3N Fabiano G useppe | TA 1575 204 0.76 1 2 3
8 N 27 Mnko Dmitry RUS 1505 274 0.83 1 3 4
9 B 12 1IN Manoni Ennio llario I TA 1781 -2 0.5 0 3 4
4.28 3 4

2N I TA El o FI DE: 1765 Perf: 1627 Media: 1732.22 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Russo Luca I TA 1407 1 0 1
2 B3 Mages Steffen GER 1956 -1910.25 1 1 2
3 N5 1IN Badano G ancarl o I TA 1921 -156 0.29 O 1 2
4 B 27 M nko Dmitry RUS 1505 260 0.82 1 2 3
5 N9 IN Nai G ovanni | TA 1852 -87 0.38 0 2 3
6 B 13 Ment i nk Toon NED 1779 -14 0.48 1 3 4
7 N 8 Vezni k M chael 1870 -1050.36 O 3 4
8 B 16 Bill ot Daniel FRA 1743 22 0.53 0 3 4
9 N 24 3N Pedrana Dario I TA 1557 0 3 4
3.11 3 4

CZE El o FI DE: 1760 Perf: 1656 Media: 1715.11 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Cusini G useppe I TA 1437 1 0 1
2 N 4 CM Poletti Fausto I TA 1932 -172 0.27 O 0 1
3 B 28 1IN Martinoia Luigi I TA 1498 1 0 2
4 N 18 1IN Nanni Sergio I TA 1694 66 0.59 1 1 3
5 B 2 CM  Blonna Mchele I TA 1984 -2240.22 0 1 3
6 N 12 1IN Manoni Ennio llario I TA 1781 -21 0.47 O 1 3
7 B 20 Kar unanayake Mayur i SRI 1683 77 0.61 Ay 1 3
8 N 22 3N Fabiano G useppe I TA 1575 185 0.74 1 2 4
9 B9 1IN Nai G ovanni I TA 1852 -92 0.37 0 2 4
3.27 2 4

FRA El o FIDE: 1743 Perf: 1675 Media: 1711.67 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Cusini Mttia I TA 1428 1 0 1
2 B5 1IN Badano G ancarlo I TA 1921 -178 0.27 0 0 1
3 N 32 NC Peri Fabio I TA 1437 1 0 2
4 B 3 Mages Steffen GER 1956 -2130.23 0 0 2
5 N 17 2N Franciosi daudio I TA 1714 29 0.54 1 1 3
6 B 11 1N Zangrando G anpietro I TA 1800 -57 0.42 0 1 3
7 N 30 NC Pedrana Adriano I TA 1452 1 1 4
8 N 14 2N Zorzi Aristide I TA 1765 -22 0.47 1 2 5
9 B 4 CM  Pol etti Fausto I TA 1932 -1890.25 0 2 5
2.18 2 5
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2N I TA El o FIDE: 1714 Perf: 1401 Media: 1642.17 WW: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Castellani Lino I TA 1410 1 0 1
2 N6 1IN Mondal Prince I TA 1879 -1650.28 0 0 1
3 B 34 NC Cusini G useppe I TA 1437 1 0 2
4 N 4 CM Poletti Fausto I TA 1932 -2180.22 0 0 2
5 B 16 Bi |l ot Daniel FRA 1743 -29 0.46 O 0 2
6 N 30 NC Pedrana Adriano I TA 1452 0 0 2
7 0 0O FO 2
8 0 0O FO 2
9 0 0 FO 2
0. 96 0 2

IN ITA El o FI DE: 1694 Perf: 1421 Media: 1596.89 WWw: -1.7
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 NC Longa Mario I TA 1386 1 0 1
2 B9 IN Nai G ovanni | TA 1852 -1580.29 0 0 1
3 N 38 NC Bornolini Mrio I TA 1317 1 0 2
4 B 15 Ondrich Jan CZE 1760 -66 0.41 O 0 2
5 N 24 3N Pedrana Dario I TA 1557 0 0 2
6 N 7 IN Virgilio G anluca I TA 1871 -177 0.27 O 0 2
7 B 23 3N Melega Mchele I TA 1575 119 0.66 O 0 2
8 B 36 NC Castellani Lino I TA 1410 1 0 3
9 N 21 1IN Pistone Salvatore | TA 1644 50 0.57 Ay 0O 3
2.2 0 3

2N I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1604 Media: 1620.33 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Bornolini Mrio I TA 1317 1 0 1
2 B 11 1IN Zangrando G anpietro I TA 1800 -110 0.35 O 0 1
3 N 37 NC Longa Mario I TA 1386 1 0 2
4 N 10 CM Brioschi Canillo | TA 1822 -1320.32 Ay 0 2
5 B 8 Vezni k M chael 1870 -1800.26 0 0 2
6 B 23 3N Mlega Mchele I TA 1575 115 0.66 1 1 3
7 N 27 M nko Dmitry RUS 1505 185 0.74 Ay 1 3
8 N7 IN Virgilio G anluca I TA 1871 -1810.26 O 1 3
9 B 34 NC Cusini G useppe I TA 1437 1 1 4
2.59 1 4

SRI El o FI DE: 1683 Perf: 1614 Media: 1649.22 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM Bossi Al essandro I TA 1991 -3080.14 0 0 0
2 N 22 3N Fabiano G useppe I TA 1575 108 0.65 Ay 0 0
3 B7 IN Virgilio G anluca I TA 1871 -188 0.26 0 0 0
4 N 26 2N D Aste Federico I TA 1525 158 0.71 Ay 0 0
5 B 33 NC Russo Luca I TA 1407 1 0 1
6 B 38 NC Bornolini Mario I TA 1317 1 0 2
7 N 15 Ondrich Jan CZE 1760 -77 0.39 Ay 0 2
8 N 23 3N Melega Mchele I TA 1575 108 0.65 Ay 0 2
9 B 10 CM Brioschi Canmillo I TA 1822 -139 0.31 Ay 0 2
3.11 0 2
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IN I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1437 Media: 1615.67 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 CM Blonna Mchel e I TA 1984 -3400.12 O 0 0
2 N 34 NC Cusini G useppe I TA 1437 0 0 0
3 B 26 2N D Aste Federico | TA 1525 119 0.66 1 1 1
4 B 33 NC Russo Luca I TA 1407 1 1 2
5 N 13 Ment i nk Toon NED 1779 -1350.32 0 1 2
6 N 37 NC Longa Mario I TA 1386 1 1 3
7 B 7 IN Virgilio G anluca I TA 1871 -227 0.21 0 1 3
8 N 29 NC Ceresa Gan Battista I TA 1458 0 1 3
9 B 18 1IN Nanni Sergio I TA 1694 -50 0.43 Ay 1 3
1.74 1 3

3N ITA El o FI DE: 1575 Perf: 1499 Media: 1611.56 WWe: -0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 Mages Steffen GER 1956 -3810.09 O 0 0
2 B 20 Kar unanayake Mayuri SRl 1683 -108 0.35 Ay 0 0
3 N 29 NC Ceresa Gan Battista I TA 1458 Ay 0 0
4 B 35 NC Cusini Mttia I TA 1428 1 0 1
5 N 28 1IN Martinoia Luigi I TA 1498 1 0 2
6 B 27 Mnko Dmitry RUS 1505 70 0.6 Ay 0 2
7 N 13 Menti nk Toon NED 1779 -2040.24 O 0 2
8 B 15 Ondrich Jan CZE 1760 -1850.26 0 0 2
9 N 32 NC Peri Fabio I TA 1437 1 0 3
1.54 0 3

3N I TA El o FI DE: 1575 Perf: 1630 Media: 1679.56 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM Poletti Fausto I TA 1932 -3570.11 O 0 0
2 N 36 NC Castellani Lino I TA 1410 1 0 1
3 B 12 1IN Mnoni Ennio llario I TA 1781 -206 0.24 Ay 0O 1
4 N 2 CM Blonna Mchele I TA 1984 -409 0.08 O 0 1
5 B 34 NC Cusini G useppe I TA 1437 1 0 2
6 N 19 2N  Cova Ennio I TA 1690 -1150.34 O 0 2
7 N 18 1IN Nanni Sergio | TA 1694 -1190.34 1 1 3
8 B 20 Kar unanayake Mayuri SRl 1683 -108 0.35 Ay 1 3
9 B 27 M nko Dnitry RUS 1505 70 0.6 Ay 1 3
2.06 1 3

3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 57 Perf: 1631 Media: 1697. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 1IN Badano G ancarlo I TA 1921 -364 0.1 0 0 0
2 B 33 NC Russo Luca I TA 1407 150 0.7 1 1 1
3 N3 Mages Steffen GER 1956 -3990.08 0 1 1
4 B 37 NC Longa Mario I TA 1386 171 0.73 1 2 2
5 B 18 IN Nanni Sergio I TA 1694 -1370.32 1 3 3
6 N 4 CM Poletti Fausto I TA 1932 -3750.09 0 3 3
7 B 34 NC Cusini G useppe I TA 1437 120 0.66 1 4 4
8 N 12 1IN Manoni Ennio llario I TA 1781 -224 0.22 0 4 4
9 B 14 2N Zorzi Aristide I TA 1765 -208 0.23 1 5 5
3.13 5 5
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w
z

ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -3 Perf: 1079 Medi a: 1879. 00
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
IN Mondal Prince I TA 1879 -340 0. 12

F
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e}
m
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2N I TA El o FI DE: 1525 Perf: 1246 Media: 1537.22 WWe: -0.27
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 IN Virgilio G anluca I TA 1871 -346 0.11 Ay 0 0
2 B 27 M nko Dmitry RUS 1505 20 0.53 O 0 0
3 N 21 1IN Pistone Salvatore I TA 1644 -1190.34 0 0 0
4 B 20 Kar unanayake Mayuri SRI 1683 -158 0.29 Ay 0 0
5 N 3 NC Bormolini Mario I TA 1317 0 0 0
6 B 35 NC Cusini Mittia I TA 1428 1 0 1
7 N 28 1IN Martinoia Luigi I TA 1498 Ay 0 1
8 B 32 NC Peri Fabio I TA 1437 0 0 1
9 N 30 NC Pedrana Adriano I TA 1452 0 0 1
1.27 0 1

RUS El o FI DE: 1505 Perf: 1720 Media: 1719.11 WW: 2.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 Vezni k M chael 1870 -3650.1 Ay 0 0
2 N 26 2N D Aste Federico I TA 1525 -20 0.47 1 1 1
3 B 10 CM Brioschi Canmllo | TA 1822 -3170.13 Ay 1 1
4 N 14 2N Zorzi Aristide I TA 1765 -2600.18 0 1 1
5 B 7 IN Virgilio G anluca I TA 1871 -366 0.1 1 2 2
6 N 22 3N Fabiano G useppe ITA 1575 -70 0.4 Ay 2 2
7 B 19 2N Cova Ennio | TA 1690 -1850.26 Ay 2 2
8 B 13 Mentink Toon NED 1779 -2740.17 O 2 2
9 N 23 3N Mlega Mchele I TA 1575 -70 0.4 Ay 2 2
2.21 2 2

IN |ITA Elo Italia: 1498 Variaz: 6 Perf: 1463 Medi a: 1526. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 1IN Nai G ovanni I TA 1852 -3540.11 O 0 0
2 B3 NC Cusini Mittia I TA 1428 70 0.6 1 1 1
3 N 15 Ondrich Jan CZE 1760 -2620.18 0 1 1
4 B 38 NC Bornolini Mario I TA 1317 181 0.74 1 2 2
5 B 22 3N Fabiano G useppe I TA 1575 -77 0.39 0 2 2
6 N 34 NC Cusini G useppe I TA 143761 0.58 0 2 2
7 B 26 2N D Aste Federico I TA 1525 -27 0.46 Ay 2 2
8 N 37 NC Longa Mario I TA 1386 112 0.65 1 3 3
9 B 29 NC Ceresa Gan Battista I TA 1458 40 0.56 1 4 4
4,27 4 4
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NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 27 Perf: 1488 Medi a: 1593. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Brioschi Canillo I TA 1822 -364 0.1 Ay 0 0
2 N 8 Vezni k M chael 1870 -412 0.08 0 0 0
3 B 22 3N Fabiano G useppe I TA 1575 -1170.34 Ay 0 0
4 N 12 1N Manoni Ennio llario I TA 1781 -3230.13 0 0 0
5 N 35 NC Cusini Mttia I TA 1428 30 0.54 0 0 0
6 B 36 NC Castellani Lino I TA 1410 48 0.57 1 1 1
7 N 38 NC Bornolini Mario I TA 1317 141 0.69 1 2 2
8 B 21 1IN Pistone Salvatore | TA 1644 -186 0.26 1 3 3
9 N 28 IN Martinoia Luigi I TA 1498 -40 0.44 O 3 3
3.15 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 0 Perf: 1409 Medi a: 1555. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Zangrando G anpietro I TA 1800 -348 0.11 O 0 0
2 B 37 NC Longa Mario I TA 1386 66 0.59 O 0 0
3 N 35 NC Cusini Mttia I TA 1428 24 0.53 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 36 NC Castellani Lino I TA 1410 42 0.56 1 1 2
6 B 17 2N Franciosi Caudio ITA 1714 -2620.18 1 2 3
7 B 16 Bi |l ot Dani el FRA 1743 -2910.15 0 2 3
8 N 34 NC Cusini G useppe I TA 1437 15 0.52 O 2 3
9 B 26 2N D Aste Federico I TA 1525 -73 0.4 1 3 4
3.04 3 4

IN I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1437 Media: 1615.67 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 CM Blonna Mchel e I TA 1984 -3400.12 O 0 0
2 N 34 NC Cusini Guseppe I TA 1437 0 0 0
3 B 26 2N D Aste Federico I TA 1525 119 0.66 1 1 1
4 B 33 NC Russo Luca I TA 1407 1 1 2
5 N 13 Ment i nk Toon NED 1779 -1350.32 0 1 2
6 N 37 NC Longa Mario I TA 1386 1 1 3
7 B 7 IN Virgilio G anluca I TA 1871 -227 0.21 0 1 3
8 N 29 NC Ceresa Gan Battista I TA 1458 0 1 3
9 B 18 1IN Nanni Sergio I TA 1694 -50 0.43 Ay 1 3
1.74 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1383 Media: 1535. 00
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 Ment i nk Toon NED 1779 -3420.12 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 16 Bill ot Daniel FRA 1743 -3060.14 O 0 1
4 N 34 NC Cusini G useppe I TA 1437 0 0.5 O 0 1
5 B 37 NC Longa Mario I TA 1386 51 0.57 O 0 1
6 N 33 NC Russo Luca I TA 1407 30 0.54 1 1 2
7 B 35 NC Cusini Mttia I TA 1428 9 0.51 1 2 3
8 N 26 2N D Aste Federico I TA 1525 -88 0.38 1 3 4
9 B 22 3N Fabiano G useppe I TA 1575 -1380.31 0 3 4
3. 07 3 4
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NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 1314 Media: 1530. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Zorzi Aristide I TA 1765 -3580.1 O 0 0
2 N 24 3N Pedrana Dario I TA 1557 -150 0. 3 0 0 0
3 B 36 NC Castellani Lino I TA 1410 -3 0.5 1 1 1
4 N 21 1IN Pistone Salvatore | TA 1644 -237 0.2 0 1 1
5 N 20 Kar unanayake Mayuri SRI 1683 -276 0.17 O 1 1
6 B 32 NC Peri Fabio I TA 1437 -30 0.46 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 38 NC Bornolini Mario I TA 131790 0.62 1 2 3
9 N 35 NC Cusini Mttia I TA 1428 -21 0.47 O 2 3
2.82 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 36 Perf: 1465 Media: 1591. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 Ondrich Jan CZE 1760 -3230.13 0 0 0
2 B 21 1N Pistone Salvatore | TA 1644 -207 0.23 1 1 1
3 N 17 2N  Franciosi Caudio ITA 1714 -277 0.17 O 1 1
4 B 32 NC Peri Fabio I TA 1437 0 0.5 1 2 2
5 N 23 3N Mlega Mchele I TA 1575 -1380.31 0 2 2
6 B 28 1IN Martinoia Luigi I TA 1498 -61 0.42 1 3 3
7 N 24 3N Pedrana Dario I TA 1557 -120 0.34 O 3 3
8 B 30 NC Pedrana Adriano I TA 1452 -15 0.48 1 4 4
9 N 19 2N Cova Ennio I TA 1690 -2530.19 0 4 4
2. 77 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -3 Perf: 1365 Media: 1511. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 Bill ot Daniel FRA 1743 -3150.14 0 0 0
2 N 28 1IN Martinoia Luigi I TA 1498 -70 0.4 O 0 0
3 B 30 NC Pedrana Adriano I TA 1452 -24 0.47 1 1 1
4 N 22 3N Fabiano G useppe I TA 1575 -147 0.3 O 1 1
5 B 29 NC Ceresa Gan Battista I TA 1458 -30 0.46 1 2 2
6 N 26 2N D Aste Federico I TA 1525 -97 0.37 O 2 2
7 N 32 NC Peri Fabio I TA 1437 -9 0.49 O 2 2
8 0 1 F 2 3
9 B 33 NC Russo Luca I TA 1407 21 0.53 1 3 4
3.16 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -48 Perf: 1236 Medi a: 1500. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N  Franciosi daudio I TA 1714 -3040.14 O 0 0
2 B 23 3N Mlega Mchele I TA 1575 -1650.28 0 0 0
3 N 33 NC Russo Luca I TA 1407 3 0.5 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 30 NC Pedrana Adriano I TA 1452 -42 0.44 0 0 1
6 N 29 NC Ceresa Gan Battista I TA 1458 -48 0.43 O 0 1
7 B 37 NC Longa Mario I TA 1386 24 0.53 Ay 0 1
8 N 18 1IN Nanni Sergio I TA 1694 -2840.16 O 0 1
9 N 38 NC Bornolini Mario I TA 1317 93 0.63 1 1 2
3.11 1 2
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NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 3 Perf: 1372 Media: 1547.75
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 1IN Nanni Sergio I TA 1694 -3080.14 0 0 0
2 N 30 NC Pedrana Adriano I TA 1452 -66 0.41 1 1 1
3 B 19 2N Cova Ennio I TA 1690 -3040.14 0 1 1
4 N 24 3N Pedrana Dario I TA 1557 -1710.27 O 1 1
5 N 32 NC Peri Fabio I TA 1437 -51 0.43 1 2 2
6 B 21 IN Pistone Salvatore I TA 1644 -2580.18 0 2 2
7 N 36 NC Castellani Lino I TA 1410 -24 0.47 Ay 2 2
8 B 28 1IN Martinoia Luigi I TA 1498 -112 0.35 O 2 2
9 0 1 F 2 3
2.39 2 3
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J

&

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
24 3N Pedrana Dario ITA 6 2.0 1841 1716 1557 1977 M 118719
28 1IN Martinoi a Lui gi ITA 4 0.5 1678 1356 1498 1949 M 120304
29 NC Ceresa G an Battist ITA 5 2.0 1738 1666 1458 1936 M 106297
30 NC Pedr ana Adri ano ITA 4 2.0 1695 1695 1452 1975 M 118718
32 NC Peri Fabio ITA 4 1.0 1655 1462 1437 1977 M 152239
33 NC Russo Luca ITA 3 0.0 1697 897 1407 1999 M 157701
34 NC Cusini G useppe ITA 5 1.0 1676 1436 1437 1954 M 137099
35 NC Cusini Mttia ITA 3 0.0 1614 814 1428 1988 M 137100
36 NC Castellani Lino ITA 3 0.0 1661 861 1410 1959 M 118870
37 NC Longa Mario ITA 3 0.0 1676 876 1386 1960 M 148156
38 NC Borrmolini Mario ITA 4 1.0 1648 1455 1317 1934 M 106302
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